
                          令和８年１月１０日 

 

各チーム代表者殿 

                   幸手市野球連盟会長  関口 徳寿 

                   幸手市野球連盟理事長 増田 幹男 

 

           令和８年度チーム登録について 

 

初春のお慶びを申し上げます。 

皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと拝察申し上げます。 

  また、昨年はいろいろとご協力をいただきましてありがとうございました。 

  さて、本年もいよいよ野球の季節がやってまいりました。 

  つきまして、総会にさきがけチーム登録を受付したいと思います。開催要項

をよく読んでいただき、協力できるチームのみ登録してください。 

  チーム登録はチーム登録用紙に必要事項を記入しまして２月８日までに 

ＦＡＸ、ＭＡＩＬ、ＬＩＮＥのいずれかで事務局までご返送ください。 

  また、選手登録用紙に必要事項を記入しまして、コピーにて１部（Ａ４版）、

総会当日（３月１日）、登録料を添えて受付まで提出してください。 

  本年度も期限内にチーム登録をしないチーム、会議・審判講習会等に代表者

が出席しないチーム、登録料及び選手登録用紙の提出されないチームは不参

加とみなし、以後連絡はいたしません。 

※ チーム及び選手登録用紙、試合日程希望表は、ホームページから 

ダウンロードしてください。 

ダウンロードページ 

 

        登録料  新規チーム ￥３３，０００円 

             継続チーム ￥２８，０００円 

 

※  ＭＡＩＬまたはＬＩＮＥで返信のチームは、事務局が手紙を郵送する 

連絡先に変更がない場合は、「○○チーム、登録します」で結構です。 

         連絡先や電話番号等に変更がある場合は、すべてお知らせください。 

    ＬＩＮＥがつながっていないチームは、次の会議でつなげましょう。 

 

※ 登録用紙に「チーム ID」も記入してください。 

Mail address   naotakeabe@gmail.com 

https://drive.google.com/drive/folders/1J4gR87Ad1_dduLzd8ILLk42thGV5tZGL?usp=drive_link

